Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 19:59
Link do produktu: https://www.androla.pl/glosnik-samochodowy-peiying-py-in1001m-80w-4-p-19722.html
Głośnik samochodowy Peiying PY-IN1001M
80W 4"
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 20951
Kod producenta PYIN1001M
Kod EAN 5901436702160
Producent Peiying
Opis produktu
GŁOŚNIK SAMOCHODOWY PEIYING PY-IN1001M 80W 4"
Średnica: 4"
Pasmo przenoszenia: 100 Hz - 20 kHz
Magnes: 5,3 oz
Moc: 80 W
Efektywność: 88 dB/W/M
Impedancja: 4 Ohm
Wymiary:
A - 11 cm
B - 9,3 cm
C - 7 cm
H - 4,7 cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold